
さいたま市地下鉄� 7号線延伸事業化推進期成会/さいたま商工会議所さいたま城下町構想策定特別委員会

地下鉄� 7号線延伸事業化推進決起大会
これまで、「地下鉄� 7号線の延伸実現」への長年の懸案事項となっていた延伸に見合う収益効果につい� 1r.:l1 

て、国の認可基準を満たす「採算性j の確保が得られた結果により、延伸実現へ大きく伸展した今、延� 1;;;1 
伸事業化の早期実現に向け機運醸成を図るべく「村井英樹衆議院議員」をお招きし、国からの視点を交� I~I 

えた今後の展望について伺います。

また、地下鉄延伸地域の街づくりに関連して「さいたま城下町構想」の礎となる岩槻城と深い関わり


のある太田道濯� 18代目子孫「太田資暁氏」にお城のある街の魅力等についてお話しいただきます。


ぜひ、お誘い合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内申し上げます。
 

E:M:iij- 平成 31年 2月24日 (日) 開場午後� 1時30分

【開 会】 午後� 2時00分~ 


【閉 会】 午後� 4時00分
 

E~~.~Jj圃 ソニツクシティ� 2階 小 ホール 
  

(さいたま市大宮区桜木町� 1-7-5)


※公共の交通機関をご利用ください

・量孟孟ヨ	 【基 調講演 】


『地下 鉄� 7 号 線の 延伸について』 


前内閣府大臣政務官	 衆睡院韻員

村井 英樹 氏

【まちづ く り講演 】

『戦国時代と 太 田道 道

~岩付城築城を中心として-~ 

NPO法人江戸城天守を再建する会

会長 太田資暁氏

-主 催� さいたま市地下鉄� 7号線延伸事業化推進期成会


さいたま商工会議所 さいたま城下町構想策定特別委員会


-後援(予定) さいたま市・蓮田市
 

・定 員	 450名 ※先着順� (定員になり次第締め切ります)

・ 参加費 	 無料

・申込方法	 下記申込欄にご記入いただき、� FAXにてお申込みください

圃問合せ 	 さいたま市地下鉄7号線延伸事業化推進期成会事務局
 
(さいたま商工会議所 まちづくり支援課)
 
TEL : 048-641-0084 FAX: 048-643-2720 
URL : http://www.saitamacci.or.jp/subway7/index.html 

さいたま商工会議所 まちづくり支援課行� ※FAX番号をご確認のうえ送信してください� 

FAX:048-64 3-2720 q司・.........- 切り取らずにご送信ください� 

r2/24 (日)決起大会」参加申込書

団体名文は

事業所名

住 所� TEL 

参加者氏名

※ご記入いただきましたお客様の情報につきましては、本講演会の実施及び運営の目的以外には利用いたしません
※講師及び講演内容は予告なく変更となる場合がございますのでご了承く ださい。

http://www.saitamacci.or.jp/subway7/index.html

